

5E Grønvænget 3 ApS

CVR-nr. 33080646

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.03.2014

Dirigent

Navn: Torben Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2013 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2013 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2013 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Grønvænget 3 ApS

Grønvænget 3

5260 Odense S

CVR-nr.: 33080646

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Torben Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 141 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 627.044 | 408 |
| Af- og nedskrivninger | | (171.062) | (162) |
| Driftsresultat | | 455.982 | 246 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (260.922) | (296) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 195.060 | (50) |
| Skat af ordinært resultat | | (53.674) | 12 |
| Årets resultat | | 141.386 | (38) |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 141.386 | (38) |
| | | 141.386 | (38) |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|------------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 8.589.985 | 8.757 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.033 | 14 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>8.600.018</u> | <u>8.771</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>8.600.018</u> | <u>8.771</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 162.400 | 357 |
| Udskudt skat | 3 | 88.483 | 65 |
| Andre tilgodehavender | | 3.514 | 94 |
| Tilgodehavender | | <u>254.397</u> | <u>516</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>324.585</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>578.982</u> | <u>516</u> |
| Aktiver | | <u><u>9.179.000</u></u> | <u><u>9.287</u></u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | (4.967) | (146) |
| Egenkapital | | <u>75.033</u> | <u>(66)</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.155.000 | 3.155 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>3.155.000</u> | <u>3.155</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.755.553 | 5.839 |
| Skyldig selskabsskat | | 77.346 | 14 |
| Anden gæld | | 116.068 | 345 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.948.967</u> | <u>6.198</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>9.103.967</u> | <u>9.353</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>9.179.000</u></u> | <u><u>9.287</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2013

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (146.353) | (66.353) |
| Årets resultat | 0 | 141.386 | 141.386 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (4.967) | 75.033 |

Noter

| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr. |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 199.003 | 218 |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>61.919</u> | <u>78</u> |
| | <u>260.922</u> | <u>296</u> |
| | <u>Grunde og bygninger</u> kr. | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr. |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | <u>9.128.858</u> | <u>21.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>9.128.858</u> | <u>21.500</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (372.111) | (7.167) |
| Årets afskrivninger | <u>(166.762)</u> | <u>(4.300)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(538.873)</u> | <u>(11.467)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.589.985</u> | <u>10.033</u> |
| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr. |
| 3. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>88.483</u> | <u>65</u> |
| | <u>88.483</u> | <u>65</u> |
| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi</u> kr. |
| 4. Virksomhedskapital | | <u>Nominal værdi</u> kr. |
| Anpartskapital | <u>80</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80</u> | <u>80.000</u> |
| | | <u>Restgæld efter 5 år</u> 2013 kr. |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>3.155.000</u> |
| | | <u>3.155.000</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.589.985 kr.